

## 1942 ye girerken.

Bir ölümlü ve ateşle dolu bir yıl daha tarihin tozlu sahifeleri arasına atıldı.

İnsanlar arasında geçen her günün hafızalarda bıraktığı bir hatıra vardır. 1941 in hatırası ve insanlık dünyasında ebediyete kadar geçecek ismi hiç şüphesiz facia yılıdır.

Fakat insanlar iyimseverdir. Her şeyi daima iyi güzel görmek ister. Hele her (yeni) karıştırmada sonsuz bir ümit besler.

Zaten bu sebepten değildi ki: Her yeni hadiseyi bir iyilik başlangıcı addeder ve bu vesile ile kendimize dostlarımızı ve mensup olduğumuz cemiyete bundan hisse çıkarmaya çalışırız.

Mamafih bunların hepsinin nisbi olduğunu söylemeye lüzum yok. Dört gözle beklediğimiz saadet bile zamana, mekâna göre değişen ve talâkiye bağlı olan mefhum değildir?

Geçen yılların saadet mefhumu ne idi unuttuk bile. Fakat eşliğinde olduğumuz yeni yılın saadet manası muhakkakki insanlık için sulh ve sükündür.

Bizimde yeni yıldan beklediğimiz buna kavuşmak temennisidir. Fakat bu temenni okyanuslar içindeki bir damladan daha küçüktür.

Geceler gebe olduğuna göre yarın meşimeş sepden ne doğacağını kim bilir?

Bunu bildiğimiz için dünyanın beşte dört buçüğünün ölüm ve ateşle sarıldığı bu günde bütün kalbimizle bu temenniyi tekrar ediyoruz.

Mamafih bu, türk dünyası için bir temenni değil türk politikasının esas direğidir. (Yurdda sulh, cihanda sulh) prensibinden bu güne kadar zerrece ayrılmış değiliz. Bu prensipten ayrılmamak içinde milli şefimiz etrafında ve onun birlik ve beraberlik bayrağı altında bir ruh ve bir kudret halinde gözlerimiz yarımın karanlıkları arasında, kulaklarımız Ankarada ve gönlümüz dünya için sulh arzusuyla dolu olduğu halde supasağlam bekliyoruz.

Bir kere daha temenni edelim ki: 1942 yurdda sulh ve cihanda sulh prensibini tahakkuk ettiren ve insanlık dünyasında sulh hatırası bırakarak bizden ayrıldı.

A. B. C.

## Sark cephesinde vaziyet Ruslar

Galuga şehrini de geri aldılar

Krima asber çıkarma hareketini Stalin plânlaştırmıştır

Londra, 2 (a.a.) —

Rus ordusu muvaffakiyetler kazanmakta devam etmektedir. Rus ordusu tarafından Kerç ve Teodosyanın zaptından sonra Galuganın da zapt edildiği bildirilmektedir.

Almanlar burada mühim zayıflara uğramışlar ve mühim miktarda yaralı bırakmışlardır. Rusların Kırım'daki kazandıkları muvaffakiyetler Almanlar için ezici bir darbe olmuştur. Almanlar burada cephenin diğer yerlerine iddia ettikleri behaneleri ileri süremezler Rostofu terketme sebepleri burası için varit değildir. Kırım'daki soğuk Moskava cephesindeki soğuklarla kıyaslanmaz. Almanlar Kerç'e geçirdikleri zaman Kerç'in ehemmiyeti hakkında Almanların yaptıkları propagandayı hatırlamak kâfidir. O zaman Almanlar Kerç'in işgalinin Kafkas münakale yolları üzerine tesir edeceğini ve Azak denizinde Alman münakalesinin temin edildiğini ileri sürmüşlerdi. Bunlara rağmen Almanlar Rus muvaffakiyetini azaltmak için başka propagandalar bulmaktadırlar.

Rusların Kırım'daki muvaffakiyetleri neticesinde Almanların Sivastopulu kuşatma hareketleri artık güçleşmiştir. Hatta Sivastopolun kuşatma meselesinin kaldırılması bile bahis mevzuudur.

Son Bus muvaffakiyetlerinin planlarını Stalin hazırlamıştır. Kırım hareketinde Rus donanma, hava ve kara kuvvetlerinin en ince hareket planları bütün teferruatına kadar Stalin tarafından tertib edilmiştir. Stalin'in bu hareketi ile Hitlerin başkumandanlığı arasında bir tezat vardır. Hitler Galugaya tayyarelerle kitalar göndermiş isede muvaffak olamamıştır. Ruslar bu bölgede 6 Alman kolordusunun geri çekildiğini iddia etmektedirler.

## Taylan

Düşman işgalinde bir memleket ilan edildi

Londra 2 (a.a.) — Rangondan bildirildiğine göre, Taylan düşman işgali altında bir memleket olarak ilan edilmiştir.

## Sovyet-Japon münasebatı

Tarafsızlık anlaşmasına dayanmaktadır

Tokyo, 2 (a.a.) — Japon haberler bürosu reisi demiştir ki:

Sovyetlerle münasebatımız tarafsızlık anlaşmasına dayanıyor. Her iki devletin hudutlarında sükunet vardır. Cenubi Amerika hükümetlerine karşı dost olduğumuz o memleketlerdeki elçilerimiz vasıtasıyla bildirilmiştir. Vaziyetin tayini ancak cenubi Amerika milletlerine aittir.

## Bir Japon profesörüne göre

Amerikan donanması Japon donanmasına saldıracak

Tokyo 2 (a.a.) —

Japon deviz okulu profesörlerinden amiral Hamado demiştir ki:

Amerikan bahriyesinin Havade uğradığı ziyat büyüktür. Fakat Amerikan bahriyesinin parlak bir ananesi vardır. Amerikan denizcileri kahramanlıkta eşgâh olmadıklarını göstermişlerdir. Amerikan donanması iutikam almak için mutlaka Japon donanmasına saldıracaktır. Fakat bu saldırıdan evvel Amerika bahriyesini tenisek etmek zorundadır. Amerikalılar bahriye tayyareciliğine büyük bir ehemmiyet vereceklerdir. Amerikanın Japonya'ya taarruz etmek için ne kadar bir zaman geçeceğini bilmek güçtür. Ancak bir Amerikan taarruzuna hazır olmalıdır.

Diğer taraftan Japon bahriye erkânından bir zatta: Almanya İngiltereyi zayıflatmıştır. Fakat İngiliz hava ve deniz kuvvetleri. Taarruzlar karşısında Anglo-Saksonların maneviyatı kırılmamıştır. Bilakis kuvvetlidir. Biz fazla iyimserliğe kapılmayalım demişlerdir.

## Manila

Japonların eline düşmek üzeredir

Londra 2 (a.a.) —

Manilayı düşmanın tehdidi gittikçe artmaktadır. Amerikan mukavemetine rağmen Japonlar Manilaya doğru ilerlemektedirler. Şehirin akibetinden korkulmaktadır.

## Kurban bayramı ve yıl başı

Şehrimizde neşe ve eğlence içinde geçti

Şehrimizde kurban bayramı mevsiminin kıs olmasına rağmen hava nispeten açık gitmiş olması dolayısıyla bayram güzel bir şekilde geçmiştir. Bilhassa Adana, Tarsus, Mersin arasında gidip gelen trenler bu yıl pek kalabalık olmuştur.

Yılbaşı da bu yıl diğer yıllarda olduğu gibi büyük bir neşe ve eğlence ile geçmiştir. Tüccar kulübünde tertip edilen sabaha kadar devan eden balo bu eğlencelerin mihrakını teşkil etmiştir.

Ömürlerinden bir yıl daha

## Almanlar

İngiltereyi 1918 deki almanya ile kıyaslıyorlar

İngilterenin fakir adam mahiyetine düştüğünü iddia ediyorlar

Berlin, 2 (A.A.) —

İyi malumat alan mahfillerin bildirdiklerine göre, geçen senenin olaylarının dört vasfı vardır. Bunlar 1942 senesinde İngiliz askeri kuvvetlerini her zamandan fazla güçlü pakt devletlerini eline koymak tadırlar. İngiltere şimdi Almanyanın 1918 deki durumu ile kıyaslandığıdır. 1941 yılındaki olaylar şunlardır:

1 — Avrupanın cenup doğusunda her türlü tehdit gibi büyük korku işgalile ortadan kaldırılmış ve Giridin işgalile düşman teşebbüsü yok edilmiştir.

2 — Avrupanın doğusundaki kitle halinde bulunan tehlike de ortadan kaldırılmıştır.

3 — Libyada önlenecek İngiliz tehdidi İngilizlerin Libyada 1200 tank ve 10 binden fazla işiye mal olmuştur. İngiliz komutanlığının korunması için İngilterenin her tarafta asker kullanmak mecburiyeti hasıl olmuş ve kuvveti bütün harp sahalarına dağılmıştır.

4 — Çorçil ve Ruzveltin harbin ikinci bir dünya harbi olmasını istemeleri neticesi olarak Büyük Britanya üzerine bu hal öldürücü bir tehlike olmuştur. Yukarıki olaylardan şu neticeler çıkarılmaktadır:

1 — İngilterenin durumu Almanyayı 1918 deki ve ziyetine benzemektedir. İngiltere şimdi hayatı münakale yollarını kollanmak için dünyanın bir çok yerlerinde asker kullanmaya mecburdur. İngilterenin bu suretle kuvvetleri düşüyor. İngiltere şimdi bir (Fakir adam) mahiyetini almaktadır. İngilterenin Norvege karşı yaptığı taarruz hareketleri Londra halkının — Sonu ikincide sahifede —

## Kurtuluş Bayramımız

Pazartesi günü her sene olduğu gibi candan kutlanacak

Çukurovanın Kurtuluş bayramı olan 5 ikinci kânun şehrimizde lüzum gelen ehemmiyette kutlanması için geniş bir program hazırlanmıştır. Kurtuluşumuzun 20 ci yıl dönümü münasebetiyle şehir bayraklarla süslenecek ve şehrin kurtuluşunu temsilen şehre girecek olan millî müfrezelerle askerlerimiz şehrin medhalinde karşılanacaktır.

Hükümet konağında bay

## Bay Şükrü Esmel

Ulus gazetesi için siyasi muharrirlerinden İstanbul mebusu Bay Şükrü Esmel muhterem refikalarıyla birlikte şehrimize gelmişlerdir.

Radyomuzda dış politikâ hadiselerini selâhiyetle idare eden değerli arkadaşımız şehrimizin görülmeğe değer yerlerini gezmişler ve bu arada Adana ve Tarsus'u da ziyaret etmişlerdir.

Bay Şükrü Esmel muhtemel olarak yarın Ankaraya döneceklerdir.

## Çorçil diyorki:

Amerikan donanması pasifikte meşgul olabilir

Neyyork, 2 (a.a.) — Bir gazetenin yazdığına göre Ruzvelt — Çorçil konuşmalarından sonra Çorçil cenubi Amerika hükümetleri mütessillerine şu müjdeyi vermiştir:

1 — Fransızların Rişelyü ve Janbar harp gemileri ağır hasara uğramıştır. Bu gemiler ancak bir kaç ay sonra harp edebilecek bir kabiliyete gelebileceklerdir.

Fransız denizcileri mevcut başka harp gemilerini İngiltereye karşı kullanmaktan çekiniyorlar.

2 — İtalyan donanması İngiliz donanması ile karşılaşmaktan çekiniyor. Limanlara kapanmış olan İtalyan donanmasını Almanlar filen ellerine almışlardır.

3 — Atlantikte vaziyet çok iyidir. İngiliz filoen Atlantikteki işlerle tek başına uğraşabilecektir. Bu takdirde Amerikan filoen pasifikte meşgul olmakta serbest kalmaktadır.

## Çukurova Koşusu

Yarın Şehrimizde Yapılacaktır.

Yarın öğleden evvel saat 10 da şehrimizde 4 bin metrelik Çukurova koşusu yapılacaktır. Bu koşuda ferdi ve grup tasnifi yoktur. Her spor teşekkülü bu koşuya takımıyla iştirak edebilecektir. Her takım üç kişilik olup koşuda yarış hattına her üçünün birden varması lazımdır. Birinci takımdan sonra 4 dakikada gelen ta-

kim puan alır.

Müsabakaya iştirak eden takımdan herhangi birisi arkadaşlarından gerilerse o arkadaş diğer ikisi çekerek veya omuzlayarak yarış hattına getirmeleri caizdir.

Bu koşuların takım birincisine Çukurova bayrağı ve takımı teşkil eden atletlere de madalyalar verilecektir.

Kurtuluş bayramına ait program ikinci sayfamızdadır.

## Uzak Şarkta

Orduları Vavel donanmayı da Amerikan komutanı idare edecek

Londra, 2 (a.a.) — Yapılan İngiliz-Amerikan plânına göre general Vavel Uzak şarkta askeri kitaların baş komutanlığına tayin edilmiştir. Amerikan filoenun baş komutanı da pasifikteki İngiliz ve Amerikan donanmalarının baş komutanı olarak tayin edilmiştir.

## Almanlara göre

Ras taarruzları püskürtüldü

Berlin 2 (a.a.) — Bazı yerlerde Alman müdafaa kuvvetleri yaptıkları savaşlarda düşmanı püskürtmüşlerdir. Bir kesimde bir alman zırhlı teğkili düşmanın bir taburluk kuvvetinin müteaddit taarruzlarını tardırmış ve muharebe sahasında 200 bolgevik bırakmıştır. Başka bir kesimde de Bolgevikler 172 ölü bırakmışlardır. Bir düşman kolu yarı yarıya yok edilmiş ve gerisi şimalde doğru kaçırılmıştır.

## Spor takımımız

Hatay muhtelitini yendi

Bayram münasebetiyle maç yapana üzere Antakya'ya giden Mersin idman yurdu spor takımı Hatay muhtelitini ile karşılaşmış ve bu takımı sifra karşı iki sayı ile yenerek şehrimize dönmüşlerdir.

**Vavel diyorki:****Hitler Alman mil-  
letine verdiği sözü  
gerçekleştiremedi**

Yeni Delhi, 2 (a.a.)— Ge-  
neral Vavel geçen senenin  
askeri vakıalarını gözden ge-  
çirerek Hitlerin zayıflaması-  
nın sebeplerinin neden ibaret  
olduğunu anlatmış ve demiş-  
tirki:

Rusyada Hitler yapılacak-  
larını vadettiği şeyleri gerçek-  
leştirememiştir. Alman milleti  
artık Hitlerin vadedilerine  
inanmamaktadır.

Rusyada Alman ordusu  
soguktan temamiyle sarsıl-  
mıştır. Bundan başka alman  
ordusu Libyada da yok edil-  
miştir.

Hitler şark seferinde eline  
pek az buğday geçirmiştir.  
Petrol ise bulamamıştır. Şim-  
di Alman milleti geçirdiği  
meşum kış senesinden başka  
daha meşum bir kış geçirmek  
mecburiyetinde kalacaktır.  
Bununla beraber düşman he-  
nüz çok kuvvetlidir. Bunun  
içindeki vahşicesine döğüş-  
ecektir. Fakat bu döğüşmele-  
rin neticesiz olduğunu ken-  
diligiden itirafa başlamıştır.

**Almanlar**

— Birinciden artan —

maneviyatını tutmak için ya-  
pılmaktadır.

2 — İngiltere 1918 de  
Alman generali Ludendorfun  
karşılaştığı güçlüklerle karşı-  
laşmış bulunmaktadır. İngilte-  
re bir çok cepelerde üstünlü-  
ğü almak için kuvvetlerini bir-  
 araya toplayacak vasıtaları  
yoktur. Halbuki bu hal Al-  
manya ve müttefiklerinin bir  
imtiyazıdır. Mihver devletle-  
ri kendi iç yollarından fayda-  
lanmaktadırlar. Harbe girer  
ve nakil vasıtalarını Şarkta  
kullanmak mecburiyetinde ol-  
an Amerika şimdi İngiltereye  
yardım etmek şöyle dursun  
bir ağırlık olmaktadır.

3 — Doğu cephesinde  
ki vaziyete Alman başkuman-  
danlığı hiç bir kıymet verme-  
mektedir. Düşmanın hiç bir  
askeri değeri kalmamıştır.  
Düşman laarruzları 1942 se-  
nesinde son sözünü söyleyecek  
olan harplerde zait kalmasını  
mucip olacaktır.

**Edenin beyanati****Macaristanda nef-  
retle karşılandı**

Budapeşte, 2 (a.a.) —

Avrupanın Bolşevikliğe  
terkedileceğine dair İngiltere  
hariciye nazırı Eden tarafın-  
dan sarfedilen sözler Macar  
umumi efkârında derin bir  
nefretle karşılanmıştır.

**Fransız harp mesullerinin  
mahkemesi geriye kaldı**

Vişi 2 (a.a.) —

Harp mesullerini muhakeme  
etmek için Riyonda kurulan  
mahkemenin reisi Lagard istifa  
etmiştir. Eski başvekillerden  
Daladye, Blum, Rena ile eski  
baş komutan Gamlen ve diğer  
nazırların muhakemesi geri kal-  
mıştır. Müddei umumi Kau  
mahkeme reisi tayin edilmiştir.

**KURTULUŞUMUZUN****20 inci yılını kutlama Programı**

- 1 — 5 İkinci Kânun 942 Pazartesi günü Mersin Kurtuluşunun 20 inci yıl dönümü münasebetile bütün şehir Bayraklarla süslenecik ve gece ışıklandırılacaktır.
- 2 — Sabahleyin saat 9,30 da Bozkurt caddesinde Belediye çeşmesi önünde Bando, Vilâyet ve Resmî müesseseler erkânı, Deniz Harp ve Gedikli Okulu, Ortaokul, Spor teşekkülleri ve halk toplanacaktır.
- 3 — Burada şehrin Kurtuluşunu temsilen, Osmaniye mahallesi istikametinden gelecek olan asker ve Millî Müfrezeler merasimle karşılanacaktır.
- 4 — Karşılamadan sonra önde Bando olmak üzere, sırasıyla: Millî Müfrezeler Deniz Okulları Ortaokul, İdman Yurdu ve Halk Bozkurt caddesinden Uray caddesine inerek doğruca Hükümet konağı önüne gelecek ve burada bayrak çekme merasimi yapılacaktır.
- 5 — Buradan yukarıdaki sıra ile doğru Spor sahasına gidilerek, her teşekkül Krokuyu tatbika memur olanlar tarafından österigecek mahalde yer alacaktır. İlk okulların büyük sınıfları saat ona kadar sahadaki yerlerini almış bulunacaklardır.
- 6 — Saat 10,30 da Belediye sireninin işareti üzerine şehirdeki Fabrikalarla Limandaki Vapurlar düdüklarini öfütürceklerdir.
- 7 — Bando evvelâ İstiklâl Marşı çalacak bunu müteakip şehrin Kurtuluşunu ifade eden bir nutuk söylenecektir. (Fahri Merzeci)
- 8 — Biri Ortaokul, diğeri İlkokullardan olmak üzere iki talebe Şiir okuyacaktır.
- 9 — Deniz Okulu ve Mektepler, Millî Müfrezeler trübünün önünden geçid resmi yaparak yerlerine dağılacaklardır.
- 10 — Merasimin bitmesini müteakip meydanda, Belediye Reisi ile bayramlaşılacaktır.
- 11 — Belediye Reisinin başkanlığında bir heyet Vilâyet makamında Valiye Garnizonda garnizon komutanı ve müdafaatı hukuku temsilen C. Halk Partisine şehrin şükranlarını sunacaktır.
- 12 — Saat 17 de Belediye tarafından Tüccar Kulübünde Ordu şerefine bir çay verilecektir.
- 13 — Saat 18 de Atatürk Parkında eğlenceler yapılacaktır, Fişenk atılacak saat 21 de Çocuk esirgeme sinamasında Halkevi Gösterit kolu tarafından bir müsamere verilecektir.
- 14 — Toplanış yerlerindeki intizam ve inzibat Emniyet Müdüriyle, Merkez komutanına aittir.
- 15 — Okulların bayrama iştirakini Maarif Müdürü temin edecektir.
- 16 — Müsamere ve Halk Eğlencelerini Halkevi Reisi idare edecektir.

**Tarsusta  
Spor hareketi**

Tarsus (Hususi) —

1 - 1 - 942 perşembe günü  
Tarsus sahasında Adana Malatya mensucat gençlik kulübü ile  
Tarsus idman yurdu arasında sa-  
simi spor teması yapılmıştır.  
İlk temas her iki kulübün  
voleybol takımları arasında ya-  
pılmıştır. Voleybol maçı ilk  
devrede (6-15) tarsuscular, ikinc-  
ci devreyi yine (1-15) tarsus id-  
man yurdu kazanmıştır.

Futbol teması

Malatya mensucatla-Idman-  
yurdu gençlik kulübü arasında  
saa. 14.45 de hakem Adana  
gençlik kulübünden Nihadın  
idaresinde başlayan futbol maçı  
sahanın çamur olmasına rağmen  
her iki tarafta sıkı basmaktan  
geri durmuyorlardı. Birinci dev-  
ren u ilk dakikalarında hakimiyet  
ele alan tarsus takımı neti-  
cesiz akınlar yapıyor, bu akın-  
ların semeresiz kalmasına kaleci-  
nin şansında yardım ederek  
gözetler direğe çarparak geri dö-  
nüyor. Oyunun 35 dakikasın-  
da idmanlılar ilk sayılarını ya-  
parak galibiyeti ele aldılarsada  
oyunun 40 dakikasında aleyhle-  
rine verilen penaltı ile tarsuscu-  
lar beraberliği temin ettiler. İlk  
devre (1-1) beraber neticelendi.  
İkinci devrede daha ağır basan  
idman yurdu 3 gol atarak maçı  
(1-3) kazanmış olarak sahadan  
çıkıyor.

**Futbol lig fikstürü****Yeniden tanzim edilecek**

Evvelce tanzim edilen  
futbol lig fikstürü son tali-  
mat mucibince ibtal edilmiş-  
tir. Bu gün saat 15 de bölge  
merkezinde Mersin idman  
yurdu, Tarsus idman yurdu,  
Tarsus Çukurova ve tarsus  
Kolleji ile Deniz Harp Oku-  
lu murabbaşları huzurıyla  
bir toplantı yapılarak yeni-  
den habisi geçen fikstür tan-  
zim edilecektir.

**Çörcil Vaşingtona döndü**

Vaşington 2 (a.a.) —

Çörcil Ottavadan Vaşingtona  
dönüştür.

**i l a n****Vilâyet Makamından :****Kararname Sureti**

Karar No. 2-16905

23-11-1937 tarih ve 2-7695 sayılı kararna-

meye ektir:

Türk parası kıymetini koruma hakkındaki 12  
numaralı kararnamenin 9 uncu maddesine bir  
fıkra ilâvesine mütedair olup Maliye Vekillîğinin  
19-11-941 tarih ve 54261-1-14582 sayılı tezke-  
resile teklif olunan ilişik kararın mer'iyete ko-  
nulması: İera Vekilleri heyetince 27-11-1941  
tarihinde kabul olunmuştur.

Reisicumhur  
İsmet İnönü

**Türk parası kıymetini koruma hakkın-  
daki 12 numaralı kararnamenin 9 uncu  
maddesine bir fıkra ilâvesine dair karar**

Madde 1 - idhâlâtelara ithal edecekleri mal  
bedellerinin hariçte peşinen ödenmesini temin  
için Türkiye Cümhuriyet Merkez Bankası delâ-  
letils açılan akreditifler dolayısıyla mezkûr banka-  
ca idhâlâtelardan akreditife müteallik malların  
muayyen bir müddet zarfında memlekete idhal  
edileceğine dair birer taahhütname alınır. Bu ta-  
ahhütnamelere riayetsizlik kararname hükümler  
işe aykırı hareket sayılır ve taahhütnameyi im-  
zalyanlar hakkında kanuni takibatta bulunmak  
üzere bu taahhütnameler Türkiye Cümhuriyet  
Merkez Bankasıca kambiyo murakabe mercile-  
rine tevdi olunur.

Madde 2 - Bu karar neşri tarihinden mute-  
berdir.

Madde 3 - Bu kararın icrasına Maliye Vekili  
memurdur. [6]

**i l a n****Tarsus tapu sicil muhafızlığından ;**

Tarsusun ince hark mahallesinde (sağı Mehmet Çetiner he-  
ne ve havlusu solu yol arkası havace Hristofî öñü Fatmadan  
Tüleyli mehmede geçen hane ve havlu ile) çevrili 280 M2 hane-  
yı 12 Mart 1295 tarihli senedi adı ile molla Ali oğlu şih Ah-  
metten haricen ve sureti gayri resmi satın almak suretile Ham-  
dan Alinin kızı Meryemin tasarruf ve temellükünde iken 339  
tarihinde ölmesiyle oğlu salih sancakdarı terk ettiğinden muma-  
ileyhin işi u evi senede bağlatmak için talepte bulunmuştur.

İşbu hadenin sebep ve sureti tasarrufunu tahkik için mah-  
alline memur gönderileceğinden bu yerle alakai tasarrufiyeleri  
olanlar varsa evrakı müsbitelerile birlikte 12-1-942 günü ke-  
şif mahallinde tahkik memuruna ve bu müddet içinde tapu sic-  
il muhafızlığına yazı ile müracaat etmeleri ilân olunur. (1)

**i l a n****Mersin Askerlik şubesi başkanlığından ;**

Oinsi	Miktarı Kilo	Muhammen Muvakkat		İhale günü
		bebeli Lira Kr.	teminatı* Lira Kr.	
Oduu	70,000	1400	105 00	14-1-942

1- Mersin Askerlik şubesi ihtiyacı için yuka-  
rıda cins ve miktarı yazılı odun açık eksiltme  
ile satın alınacaktır.

2- İhale 14-1-942 çarşamba günü saat 15 de  
Mersin As. şubesi satın alma komisyonunda ya-  
pılacaktır

Taliplerin belli gün ve saatta teminat mektup-  
lariyle birlikte komisyonumuza müracaatları ilân  
olunur. (11) 3-6-10-13

**i l a n****Mersin Cephesinde bulunmuş olan zabıt ve nefer  
mücahitlere :**

5 ikinci kânun 942 pazartesi günü Mersin  
kurtuluşunun 20 inci yıl dönümü olduğundan  
şehre girecek olan millî müfrezeye iştirak eyle-  
mek üzere o gün eski millî kıyafetlerinizle saat  
8 de hastane önünde hazır bulunmanızı saygıla-  
rım la rica ederim.

Kurtuluş kutlama milli  
müfrezesini tertibe memur

(12)

Fahri Merzeci

**i l a n****Vilâyet Daimî Encümen Riyasetinden:**

Mersin memleket hastanesinin 31-5-942 ga-  
yesine kadar süt ve yoğurt ihtiyacı açık eksilt-  
meye konulmuştur.

Beş aylık ihtiyaç miktarı (2080) kilo süt ve  
o mikdar yoğurddur. Beher kilosuna tayin edi-  
len rayiç 20 kuruştur.

Muvakkat teminat akçesi 62 lira 40 kuruştur

Evsafi inek süt ve yoğurdu olup sütün lakto-  
metre derecesi 18-20 ve yoğurd kaymaklı olacak  
ekşi ve sulu olmayacaktır. İhale 8-1-942 perşem-  
günü saat 15 tedir. Şartname daimî encümen-  
dedir. (2) 25-28-3-7

**i l a n****Mersin Öğretmenleri Tasarruf sandığı üyelerine .**

Nizamnamenin (30) cu maddesine göre senelik kongremiz  
24-1-1942 cumartesi günü öğleden sonra saat 15 te sandık idare  
merkezi olan ileri okulda yapılacaktır. Üye arkadaşların mez-  
kûr gün ve saatte bu toplantıya iştirakleri ehemmiyetle rica  
olunur.

(3)

28-3-6

Sandık İdare heyeti

**ALİ ANDIÇ**

Tuhafiye mağazasının muvaffaki-  
yeti en titizleri bile memnun  
edecek

**En Zarif - En Lüks - En Şık**

Her cins Gömleklik ve Pijamalık  
K u m a ş t a n

**İsmarlama Gömlek ve Pjama**

İstanbuldan sureti mahsusada  
büyük fedakârlıklarla getirtmeğe  
muvaffak olduğumuz gömlek  
terzisi emrinize amadedir.

Adres : Gümrük Meydanı

8-10

No. 17 - 18

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.